OBSAH

Ambrose Bierce
Moxonuv pan (J.Z.)
Diagnéza smrti (L.K.)
Hodinky Johna Bartina (L.K.)
Bezedny hrob (J.Z.)
RiZe neskuteéna (L.K.)
Halucinace Staleyho Fleminga (L.K.)
Zakleté udoli (J.Z.)
Pohreb Johna Mortonsona (L.K.)
Prostiedni prst pravé nohy (L.K.)
Mésto zesnulych (J.Z.)
Zabednéné okno (J.Z.)
Jedné letni noci (J.Z.)

Montague Rhodes James
Album kanovnika Alberika
Ztracena srdce
Mezzotinta
Jasan
T¥inactka
Hrabé Magnus
yJen hvizdni, mdj hochu, a budu tu hned“
Poklad opata Thomase
Poznamka prekladatele, Acknowledgements

(ptekladatelé povidek Ambrose Bierceho
Jan Zabrana = J.Z., Linda Kosatikova = L.K.)

21
26
35
45
54
58
74
76
88
96
102

105
109
125
140
156
175
196
215
242
270



